



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S

**Knapholm 5
2730 Herlev**

CVR nr. 10 08 32 57

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

24. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. november 2025

Dirigent

Navn: Lars Barrett Engdahl



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse for 2024/2025	13
Balance pr. 30. juni 2025	14-15
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	16
Noter	17-20



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S
Knapholm 5
2730 Herlev

Telefon: 32962696
Hjemmeside: www.gearguys.dk
E-mail: udlejning@gearguys.dk

CVR nr.: 10083257
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Bo Skjelmose Engdahl
Lars Barrett Engdahl
Lotte Barrett Engdahl

Direktion:

Bo Skjelmose Engdahl

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive produktion & udlejning af teknisk udstyr og mandskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 318, og et overskud på tkr. 215 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Nettoomsætning		6.353.630	7.334
Vareforbrug		-967.555	-1.132
Andre driftsindtægter		214.233	210
Andre eksterne omkostninger		-711.670	-761
Bruttoresultat		4.888.638	5.651
Personaleomkostninger	1	-2.649.489	-2.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.764.282	-2.231
Driftsresultat		474.867	743
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		-156.833	-234
Resultat før skat		318.034	514
Skat af årets resultat	3	-102.597	-118
Årets resultat		215.437	396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	244
Overført resultat		-54.563	152
I alt disponering		215.437	396
Særlige poster	4		

**Balance pr. 30. juni 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.967.137	3.919
Indretning af lejede lokaler	7	<u>593.885</u>	<u>785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.561.022</u>	<u>4.704</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>34.737</u>	<u>34</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>34.737</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.595.759</u>	<u>4.738</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.470.920</u>	<u>1.042</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.470.920</u>	<u>1.042</u>
Likvide beholdninger		<u>1.108.660</u>	<u>380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.579.580</u>	<u>1.422</u>
Aktiver i alt		<u>6.175.339</u>	<u>6.160</u>

**Balance pr. 30. juni 2025**

Passiver	Note		2023/2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.520.927	2.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		270.000	244
Egenkapital i alt		3.290.927	3.320
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	109
Hensatte forpligtigelser i alt		0	109
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	9		
Selskabsskat		163.662	44
Leasingforpligtigelser		993.974	1.149
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.157.636	1.193
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	786.000	913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.155	99
Selskabsskat		3.974	68
Anden gæld		593.647	458
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.726.776	1.538
Gældsforpligtigelser i alt		2.884.412	2.731
Passiver i alt		6.175.339	6.160
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	244.000	2.575.490
Årets resultat	0	270.000	-54.563
	0	270.000	-54.563
Betalt udbytte	0	-244.000	0
	0	-244.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	270.000	2.520.927
Egenkapital, ultimo			<u>3.290.927</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



Noter

		2023/2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.263.242	2.289
Pensioner	360.000	360
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	26.247	28
Personalemkostninger i alt	2.649.489	2.677
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.764.282	2.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.764.282	2.231
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.662	84
Regulering af udskudt skat	-109.065	32
Regulering af tidligere års skat	0	2
Skat af årets resultat i alt	102.597	118

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2023/2024
		tkr.
Indtægter		
Avance ved salg af driftsmidler	110.397	0
Kompensation fra statens støtteordninger på grund af Covid-19	0	70
	<u>110.397</u>	<u>70</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	110.397	70
Resultat af særlige poster, netto	<u>110.397</u>	<u>70</u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2023/2024
		tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	14.738.685	14.793
Tilgang i årets løb	614.765	35
Afgang i årets løb	-1.481.935	-90
Anskaffelsessum, ultimo	13.871.515	14.738
Af-/nedskrivninger, primo	-10.819.429	-8.876
Årets afskrivninger	-1.554.555	-2.033
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.469.606	90
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.904.378	-10.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.967.137	3.919
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.131.544	1.012
Tilgang i årets løb	18.160	119
Anskaffelsessum, ultimo	1.149.704	1.131
Af-/nedskrivninger, primo	-346.092	-147
Årets afskrivninger	-209.727	-199
Af-/nedskrivninger, ultimo	-555.819	-346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	593.885	785
8 Andre tilgodehavender		

Anskaffelsessum, primo	33.543	34
Tilgang i årets løb	<u>1.194</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>34.737</u>	<u>34</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>34.737</u></u>	<u><u>34</u></u>

Noter

9 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	163.662	0	163.662
Leasingforpligtigelser	786.000	993.974	0	1.779.974
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	786.000	1.157.636	0	1.943.636

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 147.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 2.159, ligger til sikkerhed for leasingforpligtelsen t.kr. 1.780.

12 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bo Skjelmose Engdahl, Rødtjørnevej 19, Horneby, 3100 Hornbæk

Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

